[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO N.º 611/2019

EMENTA: Informações sobreo o funcionamento do Centro Dia do Idoso.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador César Rocha – REDE, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:
Com relação ao funcionamento do Centro Dia do Idoso localizada no Jardim Jurema pergunta-se:
1 - Os serviços já estão sendo oferecidos a população?
2 - Quantos idosos estão sendo assistidos por dia?
3 - Quais serviços estão sendo oferecidos a população?
Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter informações a respeito do referido assunto.

Valinhos, 18 de março de 2019.

César Rocha
Vereador - REDE